
SPF Seniorerna i Fagersta inbjöd till musikunderhållning.

Drygt 40 personer kom den 15 oktober till Lindgården för att lyssna på 
Mikael Wretholm och Stefan Apelkvist.
Det är många som känner igen Mikael som den ”sjungande ICA-
handlaren” från tiden han var föreståndare vid ICA Centrum i Fagersta. 
Han har under åren framträtt tillsammans med Stefan Apelkvist på 
keyboard vid många olika sammankomster.
Ordförande Ulla Bagge öppnade med att hälsa alla välkomna, denna gång 
inte bara medlemmar i SPF utan även andra icke medlemmar då det var ett
öppet möte för allmänheten. Ulla Bagge lämnade helt kort information om 
olika medlemsaktiviteter och Lennart Lindeskär berättade om kommande 
program.

Därefter var det Mikael och Stefan som ägde scenen. De började med låten
Tiotusen röda rosor skriven av Thore Skogman, en populär låt på 60-talet. 
Det blev en blandad ”sångbukett” med bland andra What a wonderful 
world som spelades in med Louis Armstrong 1967. Den följdes av All of 
me och Amazing Grace, en känd kristen sång som finns i psalmboken. 
Mikael fortsatte med ytterligare en svensk psalm skriven av Carl Boberg, 
O store gud, känd i USA som How Great Thou Art när den sjöngs av Elvis.
Några svenska låtar följde – Fattig bonddräng, text Astrid Lindgren och 
musik Georg Riedel. Så skimrande var aldrig havet av Evert Taube och Py 
Bäckmans Stad i ljus som än i dag är populär bland ungdomar vid t ex 
skolavslutningar och studentexamen,
Blommorna i sångbuketten började ta slut men en sista extra blomma blev 
My Way som passade Mikaels mäktiga röst bra.
Vill man höra mer av Mikael Wretholm, Stefan Apelkvist och Hans 
Westman framträder de i Söderbärke kyrka den 25 oktober kl 17.

Ordförande Ulla Bagge och publiken tackade med stora applåder.  
Ulla påminde om kommande medlemsmöte i Sveasalongen den 19 
november kl 13:30 då Malin Andersson kommer för att berätta om Eko- 
museets verksamhet.
Efter konserten väntade kaffe/te med goda smörgåsar och en stunds trevlig 
gemenskap.
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